2025.10.30

ゼオスキン製品　販売終了のお知らせ

お客様 各位

平素よりDMMオンラインクリニックをご利用いただきありがとうございます。この度、
下記の製品につきまして、誠に勝手ながら販売を終了させていただくこととなりまし
た。これまでのご愛顧に感謝申し上げますとともに、何卒ご理解賜りますようお願い
申し上げます。

■対象の製品

ドクターズコスメ　ゼオスキン

■販売終了日

2025年10月30日（木）

ドクターズコスメの取り扱いにつきましては、順次ラインナップを揃え、お届けできるよ
う現在準備をすすめております。

なお、医薬品で叶える本格的な美肌ケアとして、メディカルスキンケア科目のご用意
もございますので、ぜひご利用ください。

今後ともお客様にご満足頂ける製品をお届けするよう尽力してまいりますので、

引き続き変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　DMMオンラインクリニック

https://clinic.dmm.com/menu/beauty/

	ゼオスキン製品　販売終了のお知らせ